ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPADÃO DO LAGEADO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES, DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES

ESPECIAIS PARA A PROVA ESCRITA E VAGAS RESERVADAS (PcD).

O MUNICÍPIO DE CHAPADÃO DO LAGEADO/SC, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, Sr. ABEL DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
TORNA PÚBLICO, a homologação preliminar das inscrições, dos pedidos de condições
especiais para a realização da prova escrita e vagas reservadas (PcD).

1. Apresentamos abaixo a homologação preliminar das inscrições:

a) Deferidas

Agente de Serviços Gerais

Nº INSC CANDIDATO

14179 ANGELA SILVEIRA SYPRIANY DE SOUZA

15188 ARIELI SCHNEIDER VIANA

13424 CHALIANE APARECIDA AIRES RENGEL

13404 DANIELE NAU

14992 DENISE PEREIRA

15339 EDILENIA WEIRICH

15622 ELIOMAR SCHEIDT DE SOUZA

15530 ELIS REGINA FELIPE SCHMITCKA

14513 GLEICE TENORIO TEIXEIRA DA SILVA

13301 GRASIELLE DE OLIVEIRA DA SILVA

13364 JESSICA ALESSANDRA RAMOS DE OLIVEIRA SCHNEIDER

13372 JULIANA APARECIDA SOUZA HAMANN

13646 MARCIA SCHMIDT SEHNEM

13425 MARIANA SEHNEM

13387 NILTON DA LUZ SCHÜTZ

13325 PATRÍCIA APARECIDA BATISTA

14546 REGINA LOOS

14539 SABRINA CABRAL

13280 SOLANGE MOREIRA

14157 TATIANE LOCH

15000 VALI VAIS PORTES

13624 VANILDA VAIS DA SILVEIRA

Farmacêutico (a)
Nº INSC CANDIDATO

15595 CAROLINA BECKER SEBOLD

14233 FABIANO LENZ

15714 MARIA EUGENIA SCHWEITZER FREIBERGER

15001 PAULO CEZAR FUNGUETO

14977 RAFAELA SCHLICKMANN

14757 SHEILA KRAUSE LENZ

14995 TATIANI BECKER

15102 VILMAR DA LUZ

13367 VITÓRIA LETICIA MARIAN TOMÉ

Operador de Equipamentos

Nº INSC CANDIDATO

13366 ADRIANO KRAUS

14505 ALLAN JUNIOR FERREIRA

14599 ALVARO BRITO

15591 AMILTON CHIQUIO

15206 CASSIO SCHNEIDER

13327 CELIO NAU

15534 DIEGO SCHMITCKA

15241 DJOHN LENON KLETTENBERG

15441 EDIVAN ROBERTO ROLING

13696 EMERSON LUIZ CHIQUIO

15527 FRANCINEI LONGEN

13330 JEFERSON FRANZ

15020 JONI BRUNO BERKENBROCK

13335 LUAN FILIPE FREITAS

13338 MARCIO GUCKERT

15174 RODRIGO JOSE DA SILVA

14348 RODRIGO KEMPNER

Operário

Nº INSC CANDIDATO

13329 BRENDO BATISTA CORREA

14238 CARLOS FELIPE DE SOUZA

13858 CLEIDE LOPES PADILHA

15225 CLODOALDO ELOAR DA ROSA

13282 CRISTIANO CARVALHO ALFONSETTI

15004 DAVI ANTÔNIO DE CAMPOS PORTES

15394 FÁBIO DE FARIAS

15216 FABRICIO DAPONT LORENZI

15181 GUILHERME SYPRIANI

13416 IGOR HENRIQUE SEBOLD MELLO

14107 MAICON DOUGLAS SCHROEDER

14522 MAIKON LUCAS CORREIA SILVEIRA

14437 MATEUS DA SILVA CABRAL

15199 PEDRO CLEMENTE

14564 SEBASTIÃO MACHADO

a) Indeferidas

Agente de Serviços Gerais

Nº INSC CANDIDATO

14239 ALANA CAROLINE PEREIRA

15233 NEIVA RIBEIRO

14134 SELIA ZANONI BATISTA

13405 TALIA LEONEL PEDROSO

14704 TATIANA HEMKEMAIER DE ANDRADE

Farmacêutico (a)
Nº INSC CANDIDATO

14602 CAIQUE DOS SANTOS FIGUEIREDO

14404 GERALDO SCHAFFER

14670 NADINE DIAS PICKLER

Operador de Equipamentos

Nº INSC CANDIDATO

14769 LUIS CARLOS LOPES

Operário

Nº INSC CANDIDATO

15406 JORGE EDUARDO DA SILVA

15705 LUCIANO BADIO

2. Não houve candidatos inscritos para vagas reservadas (PcD).

3. Condição especial para a realização das provas.

Operário

Nº
INSC

CANDIDATO Solicitação Status
Solic.

Justificativa Solic.
Indeferimento

1452
2

MAIKON LUCAS
CORREIA SILVEIRA

Condição Especial:
Outra (s)

indeferi
do

Não identificou a
condição especial.

4. Os candidatos que tiveram as inscrições indeferida poderão encaminhar recurso na
área do candidato, enviando o comprovante de comprovante de pagamento da taxa de
inscrição, no prazo previsto no cronograma.

5. Ficam revogadas as disposições em contrário.

6. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

ABEL DA SILVA
   Prefeito Municipal

		2022-10-26T12:01:22-0300